

# KONSORTIUM EJENDOMME ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/07/2014**

---

**Henrik Ulf Fogt**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

### Påtegninger

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Erklæringer

|                                                       |   |
|-------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 5 |
|-------------------------------------------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KONSORTIUM EJENDOMME ApS

Sandviggårdsvej 5

3400 Hillerød

Telefonnummer: 42308283

e-mailadresse: henrikfugt@hotmail.dk

CVR-nr: 29935505

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr., -570.009 og egenkapitalen udgør herefter kr. -3.373.347.

Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men denne forventes etableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der stilles kredit til rådighed fra selskabets anpartshavere og eventuelt tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er således afgivet hensigts-erklæring om nødvendig kredit fra anpartshaverne frem til 31. december 2015.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter princippet om forsat drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

| <b>Bruttoresultat .....</b>                                             |      | <b>550.735</b>  | <b>397.604</b>    |
| Personaleomkostninger .....                                             | 1    | 0               | 0                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 2    | -472.000        | -2.832.000        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>78.735</b>   | <b>-2.434.396</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 73              | 120               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -648.817        | -632.279          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-570.009</b> | <b>-3.066.555</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>                           |      | <b>-570.009</b> | <b>-3.066.555</b> |
| Skat af årets resultat .....                                            | 3    | 0               | 0                 |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>-570.009</b> | <b>-3.066.555</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |                   |
| Overført resultat .....                                                 |      | -570.009        | -3.066.555        |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>-570.009</b> | <b>-3.066.555</b> |

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

|                                             | Note     | 2013<br>kr.       | 2012<br>kr.       |
|---------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger .....                   |          | 11.162.553        | 11.634.553        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b>4</b> | <b>11.162.553</b> | <b>11.634.553</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            |          | <b>11.162.553</b> | <b>11.634.553</b> |
| Andre tilgodehavender .....                 |          | 34.140            | 34.140            |
| Periodeafgrænsningsposter .....             |          | 21.126            | 21.126            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          |          | <b>55.266</b>     | <b>55.266</b>     |
| Likvide beholdninger .....                  |          | 12.221            | 8.941             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>        |          | <b>67.487</b>     | <b>64.207</b>     |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                  |          | <b>11.230.040</b> | <b>11.698.760</b> |

# Balance 31. december 2013

## Passiver

|                                                    | Note     | 2013<br>kr.       | 2012<br>kr.       |
|----------------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....                       | 5        | 135.000           | 135.000           |
| Overført resultat .....                            |          | -3.508.347        | -2.938.338        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>6</b> | <b>-3.373.347</b> | <b>-2.803.338</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....               |          | 12.044.245        | 12.300.585        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> | <b>7</b> | <b>12.044.245</b> | <b>12.300.585</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....               |          | 200.000           | 190.000           |
| Gæld til banker .....                              |          | 134.694           | 103.632           |
| Anden gæld .....                                   |          | 1.572.917         | 1.183.947         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....        |          | 229.283           | 223.686           |
| Deposita .....                                     |          | 422.248           | 500.248           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>2.559.142</b>  | <b>2.011.513</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>14.603.387</b> | <b>14.502.098</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                        |          | <b>11.230.040</b> | <b>11.698.760</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2013<br>kr. | 2012<br>kr. |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Løn og gager                          | 0           | 0           |
| Pensionsbidrag                        | 0           | 0           |
| Andre omkostninger til social sikring | 0           | 0           |
|                                       | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                  | 2013<br>kr.    | 2012<br>kr.      |
|----------------------------------|----------------|------------------|
| Bygninger vdrørende tidligere år | 0              | 2.360.000        |
| Årets afskrivninger på bygninger | 472.000        | 472.000          |
|                                  | <b>472.000</b> | <b>2.832.000</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                         | 2013<br>kr. | 2012<br>kr. |
|-------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat             | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat | 0           | 0           |
|                         | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Investerings<br>ejendomme<br>kr. |
|-------------------------------------|----------------------------------|
| Kostpris primo                      | 13.199.433                       |
| Tilgang                             | 0                                |
| Afgang                              | -0                               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>13.199.433</b>                |
| Op- og nedskrivning primo           | -1.564.880                       |
| Årets afskrivninger                 | -472.000                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-2.036.880</b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>11.162.553</b>                |

Seneste offentlige vurderinger udgør kr. 11.700.000

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 135 anparter a 1.000kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|                                                          | kr.            |
|----------------------------------------------------------|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |                |
| Anpartskapital 29.06.2006, stiftelse                     | 135.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>135.000</b> |

#### 6. Egenkapital i alt

|                           | Virksomheds-kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Ialt<br>kr.       |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Saldo primo               | 135.000                    | -2.938.338                  | 2.803.338         |
| Årets resultat            |                            | -570.009                    | -570.009          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>135.000</b>             | <b>-3.508.347</b>           | <b>-3.373.347</b> |

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag næste<br>år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 12.244.245                  | 200.000                   | 12.044.245                  | 1.300.000                     |
|                | <b>12.244.245</b>           | <b>200.000</b>            | <b>12.044.245</b>           | <b>1.300.000</b>              |

## 8. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der forsat stilles kredit til rådighed, og eventuelt tilfører ny kapital hvis nødvendigt. Der er afgivet hensigterklæring fra anpartshaverne frem til 31.december 2015.

Årsrapporten er således afgivet efter princippet om forsat drift.